
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СМІЛАКОМУГТЕПЛОЕНЕРГО»

НАКАЗ

Код ЄДРПОУ 33648312

« 29 » вересня 2023 року м. Сміла №86

«Про введення в дію тарифів 
на теплову енергію та послугу 
з постачання теплової енергії»

Відповідно до Рішення виконавчого комітету Смілянської міської ради Черкаської області 
від 28.09.2023 року № 365 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, 
бюджетних установ та організацій, інших споживачів для КП «Смілакомунтеплоенерго». -

Н А К А З У Ю :

1. Ввести в дію з 01 жовтня 2023 року тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії:

1.1. для потреб населення (з ПДВ) :

Тариф на теплову енергію -  2 945,02 грн. за 1 Гкал;
-тариф на виробництво теплової енергії -  2 080,74 грн. за 1 Гкал:
-тариф на транспортування теплової енергії -  807,88 грн. за 1 Гкал;
-тариф на постачання теплової енергії -  56,40 грн. за 1 Гкал;
Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  2 945,02 грн. за 1 Гкал;

1.1.1.Застосовувати протягом опалювального періоду 2023-2024 року до кінцевих споживачів 
категорії «Населення» розмір тарифу на послуги з постачання теплової енергії на рівні 
тарифу, що встановлений Рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.02.2019 
року № 83, в розмірі 2 300,21 грн./Гкал (з ПДВ).

1.2. для потреб бюджетних установ та організацій (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  4 462,85 грн. за 1 Гкал;
-тариф на виробництво теплової енергії -  3 401,25 грн. за 1 Гкал;
-тариф на транспортування теплової енергії -  1005,20 грн. за 1 Гкал;
-тариф на постачання теплової енергії -  56,40 грн. за 1 Гкал;
Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  4 462,85 грн. за 1 Гкал;

1.3. для потреб інших споживачів (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  4 487,98 грн. за 1 Гкал;
-тариф на виробництво теплової енергії -  3 423,11 грн. за 1 Гкал;
-тариф на транспортування теплової енергії -  1 008,47 грн. за 1 Гкал :
-тариф на постачання теплової енергії -  56,40 грн. за 1 Гкал (з ПДВ);
Тариф на послугу з постачання теплової енергії -  4 487,98 грн. за 1 Гкал;



2. Тарифи діють по ЗО вересня 2024 року.

3. Контроль за виконання даного наказу покласти на начальника абонентного відділу або


